2005 年（平成 17 年）11 月 11 日
各      位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         会 社 名  株 式 会 社 テ イ ン

代表者名  代表取締役社長　市野　　　諮
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）
問合せ先  管理課副部門長　　小野　賢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（TEL．045－810－5511）

平成 18 年３月期中間業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向を踏まえ、平成 17 年５月 25 日に公表いたしました平成 18 年３月期中間期（平成
17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 18 年３月期中間業績予想数値の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

　（１）連結決算
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売　上　高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,711 564 331

今回修正予想（Ｂ） 2,638 528 319

増減額（Ｂ－Ａ） △73 △36 △12

増減率（％） △2.7 △6.5 △3.7

（ご参考）
前期実績（平成 17 年３月期中間期）

2,482 497 285

　（２）単独決算
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：百万円、％）

売　上　高 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 2,463 454 263

今回修正予想（Ｂ） 2,387 435 262

増減額（Ｂ－Ａ） △76 △19 △0

増減率（％） △3.1 △4.3 △0.3

（ご参考）
前期実績（平成 17 年３月期中間期）

2,529 553 319

 （３）修正の理由
　　 連結中間期については、為替が予想よりも円安に推移したこと等により、海外売上高が前回予想
を僅かながら上回ったものの、国内売上高が前回予想を下回ったため、売上高、経常利益、中間純
利益ともに前回予想を下回る見通しであります。

２．通期業績予想について

　　平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31 日）の業績予想数値につきましては、現
在見直し作業を行っており、平成 17 年 11 月 18 日に予定しております中間決算発表時にお知らせい
たします。

※　上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後の
様々な要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以　　上